
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

7

1

2

4

3

9

8

5

10

COMINETTI Roberto

LANCINI Fabio

BARISELLI Daniele

BARBETTA Fabio

ROSI Luca

CHIOZZI Andrea

PIZZI Paolo

VOLPE Fabio

DEFENDI Cristian

MABELLINI Ugo

Cannisti Club 2001

Il Delfino

Brixia

Pescasportivi Seriate

Leonessa Brescia

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

La Bosa Vibel

Pilastroni

Acqua Chiara Asd

Carpione Lenza Club

(Hydra)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Trabucco)

(Colmic)

(Milo)

(BG)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

3.770

3.260

2.840

2.790

2.680

2.440

2.200

1.970

1.300

1.180

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

12:20:34

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

6

1

7

9

8

2

4

5

10

GATTI Paolo

COMINETTI Roberto

OBORI Luciano

LANCINI Fabio

PIZZI Paolo

VOLPE Fabio

BETOSTI Ivan

ROSSI Giovanni

RESMINI Gianmario

MABELLINI Ugo

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Cannisti Club 2001

Treviglio

Il Delfino

La Bosa Vibel

Pilastroni

Cannisti Club 2001

La Bosa Vibel

Acqua Chiara Asd

Carpione Lenza Club

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas)

(Trabucco)

(Hydra)

(Sensas)

(Colmic)

(Milo)

(BS)

(BG)

(BG)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

(BG)

(BS)

3.840

3.770

3.430

3.260

2.200

1.970

1.580

1.490

1.350

1.180

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

12:20:34

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

7

10

2

8

6

9

4

5

MESA Raffaele

CAVALIERI Ermanno

LAZZARONI Luigi

VISCIGLIA Pierluigi

SERIOLI Sergio

AVERNA Arcangelo

ORIZIO Claudio

TANFOGLIO Giorgio

BRAGHINI Alessandro

RASTELLI Maurizio

Pilastroni

Carpione Lenza Club

Fishing Club Laghi Mella

Treviglio

Team  Franciacorta

Cannisti Club 2001

La Bosa Vibel

Il Delfino

Pescasportivi Seriate

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

(Trabucco)

(Milo)

(Garbolino)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

3.360

1.770

1.760

1.530

1.130

1.030

890

850

720

470

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

12:20:34

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

7

5

1

2

8

4

3

6

10

MACCAGNOLA Erminio

MAPELLI Alessandro

SIMBENI Mauro

BRIGNOLI Giovanni

MARINONI Ermanno

MOLETTA Santo

ZAGLIO Claudio giuli

PASSERA Gian battista

RAGNI Sergio

BARBIERI Pierantonio

Fishing Club Laghi Mella

Treviglio

Carpione Lenza Club

Pescasportivi Seriate

Pilastroni

Il Delfino

La Bosa Vibel

Cannisti Club 2001

Team  Franciacorta

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

(Garbolino)

(Colmic)

(Milo)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

(BS)

(BG)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

2.180

2.050

1.900

1.630

1.120

730

600

570

440

320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore A Zona B

Orario

12:20:35

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

7

4

2

8

5

6

1

10

3

MACCAGNOLA Erminio

MAPELLI Alessandro

ORSINI Claudio

NORBIATO Valter

MOLETTA Santo

PIZZI Giorgio

RAGNI Sergio

PALOSCHI Angiolino

BARBIERI Pierantonio

VASTOLA Domenico

Fishing Club Laghi Mella

Treviglio

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Cannisti Club 2001

Il Delfino

La Bosa Vibel

Team  Franciacorta

Carpione Lenza Club

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Acqua Chiara Asd

(Garbolino)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Sensas)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(BS)

(BG)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

2.180

2.050

1.660

1.200

730

610

440

440

320

200

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore B Zona B

Orario

12:20:35

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

7

2

8

5

1

3

6

4

10

MUTTI Marco

RICCA Daniele

ANSELMI Antonio

BRIGOLI Daniele

NOSSA Benedetto

SCHINETTI Gianpaolo

DOTTI Luigi

MERELLI Maurizio

MEZZANOTTE Alessio

CAPUTO Alberto

Pescasportivi Seriate

Leonessa Brescia

La Bosa Vibel

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Treviglio

Pilastroni

Il Delfino

Acqua Chiara Asd

Cannisti Club 2001

Brixia

(Trabucco)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Trabucco)

(BG)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

(BG)

(BG)

(BS)

1.830

1.130

840

540

450

440

410

380

370

160

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore C Zona B

Orario

12:20:36

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

9

4

3

2

10

5

6

7

1

BETTINELLI Davide

ROMANO' Paolo emilian

FORNARI Gian battista

MORIGGI Giordano

SAVARESI Erman

MARINI Ivano

MAPELLI Renato

RACCAGNI Gian piero

RECANATI Michelangelo

FAUSTINI Alessandro

Treviglio

Cannisti Club 2001

Pilastroni

Acqua Chiara Asd

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

La Bosa Vibel

Brixia

Il Delfino

Pescasportivi Seriate

Team  Franciacorta

(Colmic)

(Hydra)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(BG)

(BG)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

1.190

750

690

670

640

640

570

520

410

390

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore A Zona C

Orario

12:20:36

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

2

8

3

5

1

9

10

6

7

PINI Massimo

CUSUMANO Rodolfo

BETTINELLI Davide

PASSERA Maurizio

ZANOTTI Fabio

BECCHETTI Walter

ROMANO' Paolo emilian

MARINI Ivano

RACCAGNI Gian piero

RECANATI Michelangelo

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Carpione Lenza Club

Treviglio

Cannisti Club 2001

La Bosa Vibel

Treviglio

Cannisti Club 2001

La Bosa Vibel

Il Delfino

Pescasportivi Seriate

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

(Colmic)

(Hydra)

(Sensas)

(Tubertini)

(Trabucco)

(BS)

(BS)

(BG)

(BG)

(BS)

(BG)

(BG)

(BS)

(BS)

(BG)

1.580

1.530

1.190

1.150

970

970

750

640

520

410

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore B Zona C

Orario

12:20:36

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

9

2

10

4

5

8

7

3

1

DUSIO Gabriele

GHIRARDI Roberto

DAMIANO Francesco

CAPUZZI Giuseppe

SEDABONI Mario

PERONI Andrea

MAZZOLENI Ivan

CALDERA Fabio

BIGNARDI Marco

APOSTOLI Giulio

Pescasportivi Seriate

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Acqua Chiara Asd

Pilastroni

Il Delfino

Carpione Lenza Club

Cannisti Club 2001

La Bosa Vibel

Leonessa Brescia

Fishing Club Laghi Mella

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Milo)

(Hydra)

(Sensas)

(Colmic)

(Garbolino)

(BG)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

(BS)

3.290

2.150

1.980

1.400

1.270

1.190

970

830

620

330

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore C Zona C

Orario

12:20:37

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

5

6

8

3

10

4

7

9

AGNELLI Roberto

ZANI Marco

GALLI Paolo

LAINI Luciano

FACCHINETTI F Matteo

MAZZOLENI Cristian

INVERARDI Luca

DEFENDI Vittorio

PEDOIA Paolo

LORENZI Benvenuto

Fishing Club Laghi Mella

La Bosa Vibel

Treviglio

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Pescasportivi Seriate

Cannisti Club 2001

Il Delfino

Acqua Chiara Asd

Pilastroni

Carpione Lenza Club

(Garbolino)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Milo)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

(BG)

(BG)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

5.060

2.770

2.450

2.350

2.210

1.900

1.320

570

440

360

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore A Zona D

Orario

12:20:37

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

6

8

10

3

4

5

2

7

9

BONAZZOLI Valter

LAINI Luciano

FACCHINETTI F Matteo

INVERARDI Luca

ARCHETTI Paolo

FUMAGALLI Nicolas

ERBA Achille

RINALDI Bruno

PEDOIA Paolo

LORENZI Benvenuto

Carpione Lenza Club

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Pescasportivi Seriate

Il Delfino

La Bosa Vibel

Acqua Chiara Asd

Cannisti Club 2001

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Pilastroni

Carpione Lenza Club

(Milo)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Sensas)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Trabucco)

(Milo)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

(BG)

(BG)

(BS)

(BS)

(BS)

2.520

2.350

2.210

1.320

1.120

960

750

700

440

360

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore B Zona D

Orario

12:20:37

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

9

10

1

6

7

5

8

3

4

MATTANZA Bruno

RAGNI Mauro

TADINI Emanuele

FEZZOLI Bernardo

PEA Davide

CALZONI Claudio

RIZZARDI Alberto

CAZZAGO Sergio

PERICO Massimiliano

ANTONIETTI Sergio

Brixia

Team  Franciacorta

Treviglio

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Leonessa Brescia

Pilastroni

Il Delfino

Pescasportivi Seriate

Cannisti Club 2001

La Bosa Vibel

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Hydra)

(Sensas)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

(BG)

(BS)

3.880

3.650

2.840

2.670

2.370

2.280

2.080

1.740

1.180

850

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore C Zona D

Orario

12:20:38

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo

Motivo Retrocessioni



Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Carpione Lenza Club (Milo)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Treviglio (Colmic)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Treviglio (Colmic)

Fishing Club Laghi Mella (Garbolino)

Pilastroni (Trabucco)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

La Bosa Vibel (Sensas)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Brixia (Trabucco)

Leonessa Brescia (Colmic)

Il Delfino (Tubertini)

La Bosa Vibel (Sensas)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

(B)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

8

11

12

14½

14½

15

15

18

18½

19

21

21

24

24½

25

1 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 4 - 5

1 - 3 - 3 - 5

1 - 4 - 4 - 5½

2 - 3 - 4 - 5½

1 - 1 - 3 -10

1 - 3 - 5 - 6

1 - 4 - 6 - 7

2 - 3 - 5½- 8

2 - 3 - 6 - 8

1 - 3 - 7 -10

2 - 5 - 5 - 9

2 - 7 - 7 - 8

5 - 5½- 7 - 7

1 - 4 -10 -10

7.720

10.120

7.910

7.690

7.000

9.330

7.450

7.840

5.740

6.950

7.450

6.800

6.270

3.580

4.720

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
12:24:40

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo



Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Team  Franciacorta

Il Delfino (Tubertini)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Pilastroni (Trabucco)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

La Bosa Vibel (Sensas)

Carpione Lenza Club (Milo)

(C)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

25

26

26

27

27

28

29

30

31

33½

4 - 6 - 7 - 8

2 - 5 - 9 -10

5 - 6 - 7 - 8

2 - 7 - 9 - 9

4 - 6 - 8 - 9

3 - 6 - 9 -10

4 - 8 - 8 - 9

4 - 8 - 9 - 9

6 - 7 - 8 -10

6 - 7½-10 -10

3.500

5.610

4.170

3.880

4.250

4.440

2.970

4.500

4.490

3.170

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
12:24:40

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo



Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Fishing Club Laghi Mella (Garbolino)

Treviglio (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Leonessa Brescia (Colmic)

Treviglio (Colmic)

La Bosa Vibel (Sensas)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(C)

48,5

52,5

53,0

53,5

62,5

72,5

73,0

74,5

74,5

12,0- 16,0- 10,0- 11,5- 15,0

29,0- 18,0- 13,0-  7,0- 14,5

17,0- 15,0- 17,0- 13,0-  8,0

10,0- 12,0- 17,0- 20,5- 14,5

22,0- 13,0- 14,0- 20,5- 15,0

21,0- 12,5- 21,0- 23,0- 18,0

16,0- 19,0- 17,0- 23,5- 21,0

27,0- 19,0- 18,0- 25,5- 12,0

18,0- 16,0- 28,0- 16,0- 24,5

2  2  4  4
1  3  4  8
1  2  3  4

1  1  2½ 7
1  1  3 10

3  7  9 10
3  4  4  7
1  1  1 10
1  1  1  4

2  3  4  5½

1  3  4  9
1  2  6  6
1  2  7  7

1½ 3  3½ 5
1  2  2  3

1  1  1  7
1  2  2  7
1  3  3 10

3  4  5  8½
1  4  4  5½

2  5  7  8
1  2  5  5
2  3  4  5

3  4  5  8½
1  3  5  6

3  4  6  8
1  2  4  5½
4  5  5  7
1  7  7  8
1  4  6  7

1  2  5  8
2  3  7  7
1  4  6  6

1½ 6  7  9
2  5  5  9

2  6  9 10
3  4  4  8
3  3  4  8

2  6½ 8  9
1  3  3  5

1  3  6  8
1  3  3  9
3  6  9 10
1  3  6  6

5  5½ 7  7

37.050

30.460

35.935

37.270

32.770

25.965

29.680

25.915

25.590

16,0

29,0

17,0

20,5

22,0

23,0

23,5

27,0

28,0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

12:26:33

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara

Rovetta Massimo



Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Team  Franciacorta

Il Delfino (Tubertini)

La Bosa Vibel (Sensas)

Brixia (Trabucco)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

79,0

82,0

82,5

84,0

87,5

88,0

91,0

91,5

92,0

18,0- 17,0- 34,0- 33,0- 11,0

22,0- 21,0- 20,0- 26,0- 19,0

21,0- 17,0- 30,0- 18,5- 26,0

20,0- 32,0- 16,0- 22,0- 26,0

25,0- 20,5- 25,0- 23,5- 18,5

26,0- 21,0- 20,0- 28,5- 21,0

29,0- 27,0- 17,0- 22,0- 25,0

19,0- 26,0- 26,0- 20,5- 27,0

19,0- 28,0- 38,0- 16,0- 29,0

2  4  4  8
2  5  5  5
6  8 10 10

5  8½ 9½10
1  1  4  5

3  4  5 10
1  3  7 10
2  5  6  7
4  5  8  9
2  3  6  8

2  5  5  9
2  3  4  8
4  8  9  9

2  3  4  9½
2  5  9 10

1  2  8  9
4  9  9 10
2  2  6  6

1½ 2½ 8½ 9½
5  6  7  8

1  8  8  8
1  3  7½ 9
5  5  6  9

2  4  8½ 9
2  3  5½ 8

4  5  7 10
1  2  9  9
2  2  7  9

1  7½10 10
1  3  7 10

6  7  7  9
3  5  9 10
1  1  7  8
4  5  5  8
1  4 10 10

3  5  5  6
2  6  8 10
3  5  8 10

1  3  8  8½
2  7  9  9

3  3  6  7
6  6  8  8

8 10 10 10
2  4  4  6
4  8  8  9

28.045

24.455

21.640

21.515

21.275

26.915

23.175

22.670

21.920

34,0

26,0

30,0

32,0

25,0

28,5

29,0

27,0

38,0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

12:26:33

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara

Rovetta Massimo



Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

19

20

21

22

23

24

25

La Bosa Vibel (Sensas)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Carpione Lenza Club (Milo)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Il Delfino (Tubertini)

Pilastroni (Trabucco)

(B)

(A)

(C)

(A)

(B)

(B)

(B)

92,5

94,0

94,5

96,5

96,5

98,0

100,0

18,0- 31,0- 30,0- 13,5- 31,0

19,0- 23,0- 26,0- 26,0- 30,0

26,0- 34,0- 25,0- 18,5- 25,0

33,0- 22,0-  8,0- 34,0- 33,5

28,0- 20,0- 28,0- 20,5- 28,0

30,0- 22,5- 28,0- 23,5- 24,0

28,0- 26,5- 24,0- 22,5- 27,0

1  3  4 10
4  8  9 10
3  8  9 10
1  1½ 2  9
6  7  8 10

1  2  6 10
3  5  7  8
3  6  8  9
3  5  8 10
4  8  9  9

4  6  7  9
6  8 10 10
4  6  7  8

2  3  6½ 7
4  6  7  8

5  9  9 10
1  6  7  8
1  1  2  4

5½ 9  9½10
6  7½10 10

6  6  6 10
2  5  6  7
4  7  8  9

2  5  5½ 8
3  6  9 10

1  9 10 10
1  5½ 6 10
4  7  8  9

2  6  7½ 8
2  7  7  8

4  7  8  9
5  5  7½ 9
5  5  5  9

3½ 6  6  7
4  6  8  9

23.160

22.575

14.615

21.866

17.321

17.525

18.655

31,0

30,0

34,0

34,0

28,0

30,0

28,0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

12:26:33

Direttore di Gara

Falappi Giovanni

Giudice di Gara

Rovetta Massimo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Fezzoli

Agnelli

Visciglia

Bonazzoli

Brigoli

Mattanza

Maccagnola

Mapelli

Cominetti

Rosi

Galli

Ragni

Fornari

Sedaboni

Lazzaroni

Simbeni

Zanotti

Savaresi

Brignoli

Betosti

Mutti

Norbiato

Gatti

Ricca

Cusumano

Bernardo

Roberto

Pierluigi

Valter

Daniele

Bruno

Erminio

Alessandro

Roberto

Luca

Paolo

Mauro

Gian battista

Mario

Luigi

Mauro

Fabio

Erman

Giovanni

Ivan

Marco

Valter

Paolo

Daniele

Rodolfo

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Fishing Club Laghi Mella (Garbolino)

Treviglio (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Brixia (Trabucco)

Fishing Club Laghi Mella (Garbolino)

Treviglio (Colmic)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Leonessa Brescia (Colmic)

Treviglio (Colmic)

Team  Franciacorta

Pilastroni (Trabucco)

Il Delfino (Tubertini)

Fishing Club Laghi Mella (Garbolino)

Carpione Lenza Club (Milo)

La Bosa Vibel (Sensas)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Leonessa Brescia (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

10,0

12,0

12,0

13,0

15,0

16,0

16,0

16,0

17,0

17,5

18,0

18,0

18,0

19,5

20,0

20,5

21,0

21,5

22,0

23,0

23,0

23,0

24,0

24,0

24,0

1 - 1 - 1 - 3 - 4

2 - 4 - 4 - 1 - 1

3 - 3 - 1 - 1 - 4

1 - 1 - 7 - 3 - 1

1 - 2 - 3 - 5 - 4

11 - 1 - 2 - 1 - 1

4 - 1 - 3 - 7 - 1

6 - 4 - 3 - 1 - 2

3 - 1 - 5 - 7 - 1

2 - 3 - 6 - 1½- 5

9 - 4 - 1 - 1 - 3

2 - 4 - 8 - 2 - 2

5 - 5 - 2 - 3 - 3

2 - 9 - 2 - 1½- 5

2 - 3 - 1 -11 - 3

4 -11 - 1 - 1½- 3

1 - 7½- 5 - 2 - 5½

7 - 2 - 3 - 4 - 5½

2 - 3 - 8 - 5 - 4

5 - 2 - 8 - 1 - 7

4 - 5 - 8 - 5 - 1

6 - 2 - 4 - 7 - 4

7 -10 - 1 - 5 - 1

5 - 7 - 1 - 9 - 2

3 - 6 - 2 -11 - 2

17.560

13.160

8.215

9.305

5.760

12.075

7.720

7.685

9.675

9.330

11.225

8.355

7.455

6.445

7.680

9.600

6.685

6.560

6.155

6.540

7.175

6.100

10.315

7.050

10.030

5

5

5

5

5

4

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
12:27:45

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Dusio

Becchetti

Mesa

Rizzardi

Orizio

Cavalieri

Calzoni

Defendi

Passera

Passera

Peroni

Moletta

Rossi

Mantovani

Pizzi

Mazzoleni

Chiozzi

Pizzi

Romano'

Ruffini

Pini

Serioli

Zani

Orsini

Damiano

Gabriele

Walter

Raffaele

Alberto

Claudio

Ermanno

Claudio

Cristian

Gian battista

Maurizio

Andrea

Santo

Giovanni

Gian pietro

Paolo

Ivan

Andrea

Giorgio

Paolo emilian

Albino giusep

Massimo

Sergio

Marco

Claudio

Francesco

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Treviglio (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Il Delfino (Tubertini)

La Bosa Vibel (Sensas)

Carpione Lenza Club (Milo)

Pilastroni (Trabucco)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Carpione Lenza Club (Milo)

Il Delfino (Tubertini)

La Bosa Vibel (Sensas)

Fishing Club Laghi Mella (Garbolino)

La Bosa Vibel (Sensas)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

La Bosa Vibel (Sensas)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Team  Franciacorta

La Bosa Vibel (Sensas)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

24,5

24,5

25,0

25,0

25,0

25,0

25,5

26,0

26,0

26,0

26,5

26,5

27,0

27,5

28,0

28,0

28,0

28,5

29,5

30,0

30,0

30,0

30,0

30,0

30,5

2 - 2 -10 - 9½- 1

10 - 4 - 1 - 4 - 5½

7 - 1 -11 - 5 - 1

1 - 6 - 9 - 2 - 7

8 - 3 - 6 - 1 - 7

9 - 2 - 7 - 5 - 2

2 - 5 - 4 - 8½- 6

6 - 2 - 7 - 2 - 9

4 - 8 - 4 - 2 - 8

7 - 6 - 6 - 3 - 4

9 - 1 - 1 - 9½- 6

8 - 4 - 6 - 2½- 6

6 - 3 - 6 - 4 - 8

4 - 8 - 2 - 2½-11

1 -11 - 8 - 1 - 7

11 - 4 - 5 - 1 - 7

4 - 7 - 7 - 4 - 6

3 - 8 -10 - 1½- 6

6 - 8 - 5 - 8½- 2

3 - 1 -11 - 4 -11

11 - 3 - 7 - 8 - 1

9 - 2 -11 - 3 - 5

11 - 9 - 5 - 3 - 2

11 - 3 - 5 - 8 - 3

11 - 7 - 4 - 5½- 3

7.480

6.660

7.030

7.270

6.205

5.605

9.295

5.535

5.515

3.915

6.065

4.040

6.655

7.430

7.735

4.290

6.660

4.055

4.620

5.640

4.015

4.980

4.215

4.685

5.106

5

5

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

5

5

5

3

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
12:27:45

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Archetti

Capuzzi

Faustini

Resmini

Dotti

Roberto

Tadini

Barbetta

Peroni

Rinaldi

Varano

Ghirardi

Defendi

Anselmi

Bragaglio

Antonietti

Recanati

Schinetti

Facchinetti F

Nossa

Averna

Pea

Arcari

Mezzanotte

Fumagalli

Paolo

Giuseppe

Alessandro

Gianmario

Luigi

Fabio

Emanuele

Fabio

Mirko

Bruno

Maurizio

Roberto

Vittorio

Antonio

Roberto

Sergio

Michelangelo

Gianpaolo

Matteo

Benedetto

Arcangelo

Giacomo

Giovanni

Alessio

Nicolas

La Bosa Vibel (Sensas)

Pilastroni (Trabucco)

Team  Franciacorta

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Il Delfino (Tubertini)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Treviglio (Colmic)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Carpione Lenza Club (Milo)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Treviglio (Colmic)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

La Bosa Vibel (Sensas)

La Bosa Vibel (Sensas)

La Bosa Vibel (Sensas)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Treviglio (Colmic)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Leonessa Brescia (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

31,0

31,0

31,5

32,0

32,5

33,0

33,0

33,0

33,5

34,0

34,0

34,0

34,0

34,0

35,0

35,0

35,0

35,0

35,5

35,5

35,5

36,0

36,0

36,0

36,0

8 - 3 - 9 - 6 - 5

11 - 5 - 5 - 6 - 4

5 - 3 - 4 - 9½-10

3 - 8 - 8 - 4 - 9

10 - 1 - 7 - 7½- 7

1 - 7 - 3 -11 -11

2 - 8 -11 - 9 - 3

4 - 5 -10 -10 - 4

5 -11 - 1 - 5½-11

9 - 5 - 1 -11 - 8

10 - 3 - 8 - 2 -11

10 -11 - 6 - 5 - 2

6 - 8 -10 - 2 - 8

11 -11 - 3 - 6 - 3

1 - 1 -11 -11 -11

10 -10 - 3 - 2 -10

6 - 8 - 9 - 3 - 9

4 - 5 - 9 -11 - 6

11 - 5 - 6 - 8½- 5

7 - 7 -10 - 6½- 5

6 -10 - 7 - 6½- 6

1 - 2 -11 -11 -11

8 - 2 -11 - 4 -11

3 -10 - 3 -11 - 9

10 - 6 - 9 - 5 - 6

5.405

5.085

4.665

5.390

3.495

7.055

6.620

6.150

6.456

5.150

3.595

4.035

5.420

2.550

6.585

5.855

3.905

3.930

6.820

2.330

3.465

4.735

3.420

4.345

2.720

5

4

5

5

5

3

4

5

3

4

4

4

5

3

2

5

5

4

4

5

5

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
12:27:45

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Paloschi

Marciani

Zaglio

Vastola

Merelli

Barbieri

Ilardo

Pea

Perico

Zappalaglio

Mapelli

Cavallaroni

Obori

Laini

Caldera

Presolana

Nespoli

Tanfoglio

Volpe

Raccagni

Marinoni

Bariselli

Erba

Inverardi

Cavalli

Angiolino

Fabio

Claudio giuli

Domenico

Maurizio

Pierantonio

Salvatore

Davide

Massimiliano

Enzo

Renato

Manuel

Luciano

Luciano

Fabio

Daniele

Giovanni

Giorgio

Fabio

Gian piero

Ermanno

Daniele

Achille

Luca

Alessandro

Carpione Lenza Club (Milo)

Pilastroni (Trabucco)

La Bosa Vibel (Sensas)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Treviglio (Colmic)

Leonessa Brescia (Colmic)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Brixia (Trabucco)

Brixia (Trabucco)

Treviglio (Colmic)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

La Bosa Vibel (Sensas)

Il Delfino (Tubertini)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Il Delfino (Tubertini)

Pilastroni (Trabucco)

Il Delfino (Tubertini)

Pilastroni (Trabucco)

Brixia (Trabucco)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Il Delfino (Tubertini)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

36,5

36,5

37,0

37,0

37,0

38,0

38,0

38,0

38,0

38,5

38,5

39,0

39,0

39,0

39,0

39,5

39,5

40,0

40,0

40,5

41,0

41,0

41,0

41,5

42,0

10 - 7 - 2 -10 - 7½

7 - 7½- 5 - 6 -11

8 - 1 -10 -11 - 7

6 - 5 - 8 - 8 -10

7 - 6 -10 - 6 - 8

11 -10 - 2 - 5 -10

11 - 4 - 4 - 8 -11

11 -11 - 4 - 7 - 5

5 - 6 -10 - 8 - 9

1 - 7 -11 - 8½-11

11 -11 - 2 - 7½- 7

4 - 2 -11 -11 -11

11 -11 - 3 -11 - 3

7 - 9 - 8 -11 - 4

4 - 9 - 9 - 9 - 8

9 - 5½- 8 - 6 -11

8 - 5½- 7 - 8 -11

1 - 9 -11 -11 - 8

9 -11 - 5 - 7 - 8

10 -10 - 4 - 8½- 8

11 -11 - 3 -11 - 5

10 - 9 - 9 -10 - 3

9 -10 - 8 - 7 - 7

9 -10 - 6 - 9½- 7

11 - 6 -10 - 4 -11

3.615

3.245

3.955

2.860

4.895

2.170

2.550

4.950

6.245

3.435

1.775

2.985

5.235

4.700

3.900

1.465

2.730

4.345

3.290

2.035

2.170

3.885

1.720

4.565

1.815

5

4

4

5

5

4

3

3

5

3

3

2

2

4

5

4

4

3

4

5

2

5

5

5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
12:27:45

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

Mor

Marini

Lancini

Moriggi

Apostoli

Ragni

Roncalli

Genocchio

Bettinelli

Caputo

Bignardi

Braghini

Pedoia

Lissana

Sala

Maifredi

Gradi

Mazzoleni

Crippa

Agostini

Cesaretto

Biemmi

Cossandi

Bianchi

Mazzoleni

Angelo

Ivano

Fabio

Giordano

Giulio

Sergio

Paolo

Simone

Davide

Alberto

Marco

Alessandro

Paolo

Gianmario

Paolo

Sergio

Emilio

Paolo

Fabio

Carlo

Antonio

Claudio

Ivan

Santo alessan

Cristian

Carpione Lenza Club (Milo)

La Bosa Vibel (Sensas)

Il Delfino (Tubertini)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Fishing Club Laghi Mella (Garbolino)

Team  Franciacorta

Team  Franciacorta

La Bosa Vibel (Sensas)

Treviglio (Colmic)

Brixia (Trabucco)

Leonessa Brescia (Colmic)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

Il Delfino (Tubertini)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Leonessa Brescia (Colmic)

La Bosa Vibel (Sensas)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Carpione Lenza Club (Milo)

Carpione Lenza Club (Milo)

Pilastroni (Trabucco)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

42,5

42,5

43,0

43,0

44,0

44,0

44,0

44,5

45,0

45,0

45,0

45,0

45,5

46,0

46,0

46,0

46,0

47,0

47,0

48,0

48,0

48,0

49,0

49,0

50,0

11 - 6 -11 - 3½-11

11 - 4 -11 -11 - 5½

11 -11 -11 - 8 - 2

6 -11 -11 -11 - 4

11 -11 -11 - 1 -10

11 -11 - 9 - 4 - 9

5 - 8 - 9 -11 -11

3 -11 -11 - 8½-11

11 -11 -11 -11 - 1

5 - 9 -11 -10 -10

8 -11 -11 - 6 - 9

11 -11 - 6 - 8 - 9

11 -11 -11 - 3½- 9

11 -11 - 2 -11 -11

5 -11 -10 - 9 -11

11 - 7 - 6 -11 -11

8 - 9 - 9 - 9 -11

3 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 - 3 -11

4 -11 -11 -11 -11

11 -11 - 4 -11 -11

11 - 6 -11 - 9 -11

11 -11 - 5 -11 -11

11 - 5 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 - 6

1.395

2.255

3.260

1.770

1.060

1.305

2.335

1.430

1.190

3.060

1.720

1.340

1.070

2.120

2.225

1.895

2.540

3.730

920

1.270

950

1.470

3.400

1.470

1.900

2

2

2

2

2

3

3

2

1

4

3

3

2

1

3

2

4

1

1

1

1

2

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
12:27:45

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

Furnari

Pedoia

Massetti

Beghelli

Cazzago

Saetti

Barcella

Mabellini

Manzotti

Gregis

Rastelli

Lorenzi

Massimo

Ivan

Antonio

Giovanni

Sergio

Diego

Matteo

Ugo

Gianluigi

Laura

Maurizio

Benvenuto

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Brixia (Trabucco)

Brixia (Trabucco)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Carpione Lenza Club (Milo)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Carpione Lenza Club (Milo)

Treviglio (Colmic)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

50,0

50,0

51,0

51,0

51,0

52,0

52,0

52,0

53,0

54,0

54,0

54,0

6 -11 -11 -11 -11

8 - 9 -11 -11 -11

7 -11 -11 -11 -11

11 -11 - 7 -11 -11

11 -11 -11 -10 - 8

11 - 8 -11 -11 -11

8 -11 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11 -10

9 -11 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 -10

11 -11 -11 -11 -10

1.520

2.035

2.670

465

1.780

1.190

420

1.760

1.070

870

470

360

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice La Bosa Vibel

Manifestazione Campionato Interprovinciale serie C 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
12:27:45

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Rovetta Massimo


